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EcoAir Flow _je rekuperaéni vyménik

tepla s velkou teplosménnou plochoij

a vysokou uéinnosti umoziuje dosazeni
optimalniho tepelného komfortu
s efektivni Uusporou energie.

VESTAVENY IONIZATOR

Neutralizuje pachy, sniZzuje vyskyt mikrobl
a zlepSuje kvalitu vzduchu pomoci zapornych
iontll — idedIni pro alergiky a astmatiky.

UCINNA FILTRACE VZDUCHU G4

Standardni filtr G4 odstrani az 98 % c¢astic

do 10 pm—pyl, prach, spory i bakterie. Lze rozsifit
az na filtry tfidy U15.
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USPORNE A TICHE VENTILATORY

EC motory a pénové Sasi zajistuji vysokou
ucinnost pfi velmi nizké spotfebé a hlu¢nosti.
IdedIni pro provoz v obytnych zénach.

JEDNODUCHA INSTALACE A UDRZBA

EcoAir Flow je navrzena s dlrazem na snadnou
instalaci a jednoduchou udrzbu. Diky pfistupnym
komponentdm a promys$lené Kkonstrukci je
montaz i servis rychly, efektivni a s minimalnim

zdsahem do provozu domacnosti.

www.nord-solution.com
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TECHNICKE UDAJE

Napajeni [V~ 50 Hz]

Jmenovity pikon [W]

Spotieba energie [kWh / (m?/rok)]
Prikon [W / (m®/h)]

Max. préitok vzduchu [m?3/h]
Akusticky vykon [dB]

Hmotnost [kg]

Rozsah pfikonu [W]

Tlak [Pa]

Uginnost ,EC” ventilatord [m?3/h]
Napajeni [V]

Uginnost rekuperace tepla
Otacky motoru [ot/min]
Akusticky tlak [db/A]

Maximalni provozni teplota [C’]
Privodni filtr

Extrakeni filtr

Priimér konektord [mm]
Uginnost rekuperatoru [%]

Typ vyméniku

Signalizacni systém znecisténého filtru

Objednavaci kéd

EcoAir Flow 450

220-240
200
2,80
0,44
450
50
50
min 30 max 340
az 550
2x900
230V 50Hz
0d 75 % do 92 %
2400
3m 24-40
do 45
G4
G4
200
az 92%
protiproudovy
ano

R-525-045

NORD EcoAir Flow schéma

Schéma systému EcoAir Flow s moznosti chlazeni
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EcoAirFlow - Main unit
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DX1: EcoCoolAir (heat exchanger unit)

W?1: Eco AF ReFan (recirculation fan)

P1/P2: Recirculation flaps

N1: Eco AF EHeat (electric heating module) <optional

T1: Eco AF Thermostat
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EcoAir Flow 600

220-240
340
3,45
0,57
600
50
50
min 30 max 340
az 550
2x1200
230V 50Hz
od 75 % do 92 %
2400
3m 24-40
do 45
G4
G4
200
az 92%
protiproudovy
ano

R-525-060

NORD EcoAir Flow technicky vykres

*Produkt je predmétem vyvoje a inovace, nékteré specifikace mohou byt predmétem zmény bez dalsiho upozornéni.

www.nord-solution.com




